
BOSNA I HERCEGOVINA  

Federacija Bosne i Hercegovine 

GRAD SARAJEVO 
GRADSKO VIJEĆE 

 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA  

Federation of Bosnia and Herzegovina 

CITY OF SARAJEVO 
                                 CITY COUNCIL 

 

 

Ul. Hamdije Kreševljakovića 3, 71000 Sarajevo, BOSNA I HERCEGOVINA 

Tel. ++387 33  216 659;  Fax: ++387 33  205 874; 

http://gradskovijece.sarajevo.ba  

 

Kolegij Gradskog vijeća Grada Sarajeva 

 
Broj: 01-GV-02-291-1/19 

Datum, 04.03.2019. godine 

 

 

Na osnovu člana 32. stav 1. (b) Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 28/09), Kolegij Gradskog vijeća 

Grada Sarajeva, na svojoj 40. sjednici održanoj 04.03.2019. godine, donosi 

   

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 
Utvrđuje se Prijedlog Izvještaja o radu Gradskog vijeća Grada Sarajeva za 2018. 

godinu koji je u prilogu ovog akta, i upućuje Gradskom vijeću Grada Sarajeva na 

razmatranje i usvajanje.  

 

 
 

                                     PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Dr. Igor Gavrić, s.r. 
 

 

 

Dostaviti. 

- Gradsko vijeće Grada Sarajeva, 

- Evidenicija, 

- a/a. 


